UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA – SISU 2023

ADITIVO Nº 01 À CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA
CHAMADA REGULAR

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais, adiciona o seguinte dispositivo
normativo na Convocação para Procedimento de Heteroidentificação da Chamara Regular do SiSU
2023 – EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA:

O  candidato  deverá  apresentar  documento  de  identificação  oficial  com  foto  e  entregar,
durante  o  procedimento  de  heteroidentificação,  termo de  autodeclaração  conforme modelo
disponível no sítio http://sisu.ufca.edu.br ou no Anexo II da Convocação para o Procedimento de
Heteroidentificação.

Juazeiro do Norte-CE, 13 de março de 2023.

Original assinado
EDSON OTONIEL DA SILVA

Pró-Reitor de Graduação em exercício
Universidade Federal do Cariri

Página 1 de 1

http://sisu.ufca.edu.br/
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/03/SiSU-2023.1-CR-Convoca%C3%A7%C3%A3o-Heteroidentifica%C3%A7%C3%A3o.pdf
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2023/03/SiSU-2023.1-CR-Convoca%C3%A7%C3%A3o-Heteroidentifica%C3%A7%C3%A3o.pdf